2019年3月

お取引先各位

東京電力フュエル＆パワー株式会社
Ｏ＆Ｍ本部 資材調達センター所長

事務所移転のお知らせ

拝啓 早春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は４月１日より株式会社ＪＥＲＡとして下記に移転することになりました。
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 敬具

記

新所在地：〒100-0011
東京都千代田区内幸町2丁目2番3号 日比谷国際ビル９階

新組織（株式会社ＪＥＲＡ）
Ｏ＆Ｍ本部 東日本資材調達部

総括ユニット
土木建築設備・一般資材ユニット
電気設備ユニット
計装制御設備ユニット
ボイラ設備ユニット
タービン設備ユニット
ＬＮＧ設備ユニット
油・石炭設備ユニット
共通第一ユニット
共通第二ユニット

現組織（東京電力フュエル＆パワー株式会社）
Ｏ＆Ｍ本部 資材調達センター

総括グループ
土木建築設備・一般資材グループ
電気設備グループ
計装制御設備グループ
ボイラ設備グループ
タービン設備グループ
ＬＮＧ設備グループ
油・石炭設備グループ
共通第一グループ
共通第二グループ